蒙城县文昌学府前期物业服务项目

评标结果公告
一、安徽优采全过程工程咨询有限公司受蒙城县新城建设投资有限公司委托，就蒙城县文

昌学府前期物业服务项目进行公开招标，现评审工作已结束，经依法组成的评标委员会评审

及推荐，并经招标人确认，将评审结果公告如下：

项目名称：蒙城县文昌学府前期物业服务项目

二、本项目开标时间：2025 年 4 月 30 日

三、中标单位名称及中标金额：

中标候选人：1、蒙城县鲲鹏物业管理有限公司；2、蒙城县万服千居物业有限公司；3、

安徽雁宏物业服务有限公司

中 标 人：蒙城县鲲鹏物业管理有限公司

中标金额：3067549.81 元/年

合同期限：三年（1095 日历天）

服务标准：《亳州市住宅区物业服务标准》一级执行。

四、招标代理机构：安徽优采全过程工程咨询有限公司

联系人：周工

联系电话：18556517873

五、招标人名称：蒙城县新城建设投资有限公司

联系人：刘总

联系电话：17714213583

六、本评标结果公告期限为三天，投标人如对评标结果有异议的，应当在公告期限内，以

书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。

蒙城县新城建设投资有限公司

2025 年 5 月 6 日

	蒙城县文昌学府前期物业服务项目
	评标结果公告